
 
На основу члана 23. Закона о комуналним делатностима ("Службени 

гласник РС", број 16/97 и 42/98) и члана 27. Одлуке о комуналним 
делатностима (''Службени лист Града Ниша'', број 32/2007-пречишћен текст, 
40/2007, 11/2009 и 66/2010), 
 Градско веће Града Ниша, на седници дана 24.11.2011. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
I 

  
 Даје се сагласност на Одлуку Управног одбора Јавног комуналног 
предузећа "Медиана" Ниш о утврђивању висине цена обавезних димничарских 
услуга, број  1-3748/2 од 30.05.2011. године. 
 
            II 
 

Доношењем овог Решења престаје да важи Решење Градског већа Града 
Ниша о давању сагласности на Одлуку Управног одбора ЈКП ''Медиана'' Ниш о 
ценама обавезних димничарских услуга, број 359-17/2010-03 од 06.04.2010. 
године ("Службени лист Града Ниша", број 18/2010). 
 
 

III 
 

Решење и Одлуку Управног одбора Јавног комуналног предузећа 
"Медиана" Ниш, број 1-3748/2 од 30.05.2011. године, објавити у "Службеном 
листу Града Ниша". 
 
 
 
Број: 985-13/2011-03 
 
У Нишу, 24.11.2011.године 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША  
 

ПРЕДСЕДНИК 
 

мр Милош Симоновић 
 

 



 
 
 

 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 
  
 
 
 ЈКП "Медиана" Ниш, Одлуком Управног одбора број 1-3748/2 од         
30.05.2011. године, утврдило је цене обавезних димничарских услуга и исту 
доставило Управи за комуналне делатности, енергетику и саобраћај на 
разматрање и даљи поступак. 

Управа за финансије, изворне приходе локалне самоуправе и јавне 
набавке дала је мишљење на Одлуку Управног одбора ЈКП ''Медиана'' Ниш 
број 11-984/2011 од 22.06.2011. године. 

Управа за комуналне делатности, енергетику и саобраћај je у мишљењу 
број 1480/2011-09 од  17.06.2011. године, навела да је предложена корекција 
цене обавезних димничарских услуга у складу са  Програмом пословања ЈКП 
''Медиана'' Ниш за 2011. годину на који је Скупштина Града Ниша дала 
сагласност решењем број 06-152/2011-24-02 од 23.03.2011. године, те је 
имајући у виду наведено, урађен нацрт решења као у диспозитиву. 

 
 

УПРАВА ЗА КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ,  
ЕНЕРГЕТИКУ И САОБРАЋАЈ 

          
 

НАЧЕЛНИК 
 
 

Владислава Ивковић 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 


